RAZON SOCIAL

LEUDINE ILLUSIONS ECUADOR S.A.

DIRECCION AMAZONAS Y GUAYAS No. SN BARRIO: INAQUITO
EXPEDIENTE 63285
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1792283787001
ANO 2018
FORMULARIO SCV.NIIF.63285.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

001016013

020726133

1309407375

D0756410

D0193910

LUGO AVILA DUBI PASTORA

VENEZUELA

600.0000

VENEZUELA 600.0000

VENEZUELA 600.0000
VENEZUELA 13200.0000

0334119362 URDANETA ORONO RAYNER VENEZUELA 4000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




